
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel Öppen
Cliffton Cup 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Schoug Loa, Åstorps BTK
Magnusson Mikael, Kågeröds BTK
Lisselgård Johan, Halmstad BTK
Nordin Herman, Kosta SK
Rosqvist Henrik, Kvarnby AK
Ariadad Sina, IFK Lund
Kotromanac Aleksandar, Åstorps BTK
Bengtsson Tomas, Kågeröds BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Schoug Loa - Magnusson Mikael
Schoug Loa - Lisselgård Johan
Magnusson Mikael - Nordin Herman
Schoug Loa - Rosqvist Henrik
Magnusson Mikael - Ariadad Sina
Lisselgård Johan - Kotromanac Aleksandar
Nordin Herman - Bengtsson Tomas

1, 5, 6
-9, 5, 10, 7
6, 9, -10, 8
-9, 6, 8, -8, 8
6, 10, 7
12, -10, -9, 7, 5
0, 8, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


